

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2024 14:05:18	IWAAM540684
FOLIO FISCAL	
7F53F2CC-682A-4842-BC50-CA4E24C91A1C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 615	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
			Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750134070 002	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	SANLUIS SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179167 031	50221300- Harina y productos de molinos	1	LIGERITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179162 628	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179162 633	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
			Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750179163 863	50221101- Grano de cereal	1	GV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000060538834 418	50473200- Maíces orgánicos en lata o en frasco	1	GV ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
			Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750101704 313	50171904- Conserva	2	CAMPESINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	\$4.00
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750105531 765	50202306- Refrescos	2	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$6.07		

MG: TICKET No: 806916205833327773868 TR No: 7845
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$159.93
	DESCUENTO (\$4.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.07
	TOTAL \$162.00

||1.1|7F53F2CC-682A-4842-BC50-CA4E24C91A1C|2024-06-03T15:06:19|SST060807KU0|TFZlCpB2qYSTqxYRiNptXeYHNeVMH4KXMoHXdMwIXmSBp7ldzIURPotiCtprEzEy5YEA AenqQJ5z7w9+mrdADDTNElw+eiJnQL3YnAP1MH9efVsNBeXHUHlvH/q6MZV986uNn0NAbCFgmwvxzsusiSNRcGDmZcqAeMSzrZtX7J+M/C9nncSSZZVPAOQGU0u8uVHA2tnFv92byhqW/9UDbCZLyMDCGb35vhDQkHo1zm8z3ubo3K+ddAJ5SCcVSqimhTCoDIU/OmqoMQCEdD6y7rw8Js4S7+qbFV0+lwPWziOL8SEjZFo/Lpix2B

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TFZlCpB2qYSTqxYRiNptXeYHNeVMH4KXMoHXdMwIXmSBp7ldzIURPotiCtprEzEy5YEA AenqQJ5z7w9+mrdADDTNElw+eiJnQL3YnAP1MH9efVsNBeXHUHlvH/q6MZV986uNn0NAbCFgmwvxzsusiSNRcGDmZcqAeMSzrZtX7J+M/C9nncSSZZVPAOQGU0u8uVHA2tnFv92byhqW/9UDbCZLyMDCGb35vhDQkHo1zm8z3ubo3K+ddAJ5SCcVSqimhTCoDIU/OmqoMQCEdD6y7rw8Js4S7+qbFV0+lwPWziOL8SEjZFo/Lpix2

SELLO DIGITAL DEL SAT

GRsk4JRnZ7QFwnerUsLZBWev6her4iViwmEt6npwGxU9Les2SrIptD+83GHbCE0498vJzrOeK4X9LJxUl6plkmqvpJ153g20QaWwGgRbZI641xhCoYJlZK6gwUthrFEwoBY7Bh1pWOCkCe+05aCqOh1HVF2LyvIV7rCX6yiQksfFxqs5Zi5exWS9rfeLWoniR71rFp0SwRwrijoS4GGHhQb/V+cDNf5+n8wJjitv/jLaOz3UNdtyKbosB+lo2SwbxAth3kAMn9zVqBOmdaL7P8pXYG7Zg9Nm7Gwt4z4tJzK3pASuKhN+Wq0/I4UBNBcKAgtYGS7XlZrmQePIWGikvQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56530 a 03 de Junio del 2024 14:05:18	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Junio del 2024 15:06:19	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		